
RY TMUS Střední Čechy, o. p. s.Umožňujeme lidem se zdravotním postižením aktivně se zapojovat do společnosti a naplňovat svá práva. Každému poskytujeme přesně 
takovou podporu, aby mohl pracovat a bydlet v běžném prostředí.

   NAŠIM DÁRCŮM NABÍZÍME:
–  potvrzení o daru a darovací smlouvu
–   veřejné poděkování ve výroční zprávě, 

v newsletteru společnosti
–   uveřejnění v seznamu dárců 

na webu společnosti

–   individuální poděkování 
na FB stránkách společnosti

–  umístění banneru firmy na webu společnosti
–   individuálně postavené poděkování ve formě 

zveřejněného článku
–  natočení krátkého spotu o firmě
–  individuálně přizpůsobenou nabídku

I díky Vám můžeme poskytovat odbornou a kvalitní pomoc 
lidem se zdravotním postižením. S Vaší podporou můžeme pro lidi se zdravotním 
postižením na Benešovsku a Kutnohorsku vytvářet vhodné podmínky pro uchopení 
vlastního života – podporovat je v práci nebo vlastním bydlení.

    FINANČNÍ ČÁSTKOU:
–  na účet vedený u České Spořitelny, číslo účtu: 2248407399/0800
–  přes Darujme.cz – QR kód
–   při osobních nákupech na internetu nakupujte přes platformu www.givt.cz. 

Podpoříte Rytmus Střední Čechy, o. p. s. a nebude Vás to stát ani korunu navíc!

   BEZPLATNOU SLUŽBOU    VĚCNÝM DAREM

PŘIDEJTE SE! 
Jen Vy rozhodujete,

 jak Rytmus Střední Čechy, o. p. s. 

PODPOŘÍTE!

P O M Á H Á M E Ž I V OT  Ž Í T  lidem s postižením
práce    bydlení    volný čas    vztahy



Kde dárci POMOHLI
David s podporou pracovníka Rytmusu Střední Čechy získal práci v obci, kde žije. Pomáhá udržovat a zvelebovat její veřejné prostranství. 
V práci se velmi rychle osamostatnil a snaží se ji vykonávat co nejlépe. Kolegové s ním rádi spolupracují. 

Pavel je pracovitý mladý muž. S úsměvem na tváři pečlivě plní pracovní povinnosti ve dvou zaměstnáních. V prvním zaměstnání se věnuje úklidu kanceláří – zde už má na svém kontě první zlepšovací návrh, který se týká třídění odpadu. Náplní druhého zaměstnání je roznos letáků. Jako každý mladý člověk miluje počítač a sociální sítě.

DOKÁZAL JSEM TO!
Zdeněk žil v ústavní péči. Měl velkou chuť žít samostatný život. S Rytmusem začal hledat vhodné bydlení. Nešlo to snadno a trvalo to hodně dlouho. Se svou silnou vůlí vydržel shánět byt několik let. A pak se to podařilo. 

S podporou opatrovnice a asistentů Rytmusu se Zdeněk nastěhoval do malého bytu, zabydlel se a žije. Plánuje si své dny podle sebe, co si nakoupí a uvaří, to si také sní, když mu praskne žárovka, koupí si novou. Vlastní radosti, starosti a jejich řešení ho baví. Půl roku po odstěhování již zvládá samostatné bydlení jen s malou podporou a má další plán. Bude si hledat práci v blízkém zahradnictví.

PAVEL

ZDENĚK

DAVID

KONTAKT:
Pavla FLEISCHHANSOVÁ, ředitelka společnosti  

  e:mail: reditel@rytmus	sc.cz    mob.: 773 391 187    www.rytmusstrednicechy.cz


